ПРИКАЗ №_____
от  __________ 20____г.

«О введении новых должностных инструкций
[bookmark: _GoBack]в соответствии с новыми ФГОС ООО»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  новыми ФГОС начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Ввести новую должностную инструкцию  директора на период реализации  перехода на обучение в соответствии с новыми ФГОС  начального общего образования.
2.      Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно- воспитательной работе, курирующего начальное общее образование,  на период реализации  перехода на обучение в соответствии с новыми ФГОС основного общего образования.
3.      Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по воспитательной работе на период реализации перехода на обучение в соответствии с новыми ФГОС  основного общего образования.
4.      Ввести новую должностную инструкцию учителя-предметника  на период реализации  перехода на обучение в соответствии с новыми ФГОС  основного общего образования.
5.      Ввести новую должностную инструкцию педагога-психолога на период реализации  перехода на обучение в соответствии с новыми ФГОС  основного общего образования.
6.      Ввести новую должностную инструкцию социального педагога  на период реализации  перехода на обучение в соответствии с новыми ФГОС основного общего образования.
7.      Ввести новую должностную инструкцию педагога дополнительного образования  на период реализации  перехода на обучение в соответствии с новыми ФГОС  основного общего образования.